
日 曜 給食 ｽｸｰﾙﾊﾞｽ

1 土

2 日

3 月

4 火

5 水

6 木

7 金

8 土

9 日

10 月 × 11:00

11 火 × 12:00

12 水 ○ 15:45

13 木 〇 15:45

14 金 〇 15:45

15 土

16 日

17 月 〇 15:45

18 火 ○ 15:45

19 水 〇 15:45

20 木 〇 15:45

21 金 × 15:45

22 土

23 日

24 月 〇 15:45

25 火 ○ 15:45

26 水 ○ 15:45

27 木 〇 15:45

28 金 〇 15:45

29 土

30 日

新任式9:15～
始業式　新任式後～9:45　懇談会　　児童生徒を守り育てる日
入学式10:00 ～10:40
(舎）新入舎生歓迎会　　懇談会
身体計測・新転入生個人写真撮影②～④
大掃除13:20～14:00　会計監査13:00～14:00　PTA三役会14:00～15:00　　懇談会

　

　

　　　令和5年度４月学校行事等予定   愛媛県立宇和特別支援学校　（知的障がい部門）

学校行事等

(高１）結核検診9:00～　（高）対面式⑤⑥
懇談会
(中）新入生歓迎会⑤（体育館）
懇談会

 

児童生徒総会②

尿検査提出①  懇談会

尿検査提出②　懇談会

(児童生徒希望者）心電図・小児生活習慣病・貧血検査8:45～11:30
尿検査提出③
学級委員任命式9:10　　図書委員会
懇談会
遠足・交通安全教室
懇談会

参観日　PTA総会・育成会総会

(小）はじめましての会②③（体育館）

第１回避難訓練（地震・火災）9:15～10:35

（高）内科検診13:00～　　　尿検査提出④

昭和の日

備

考

　上旬

　中旬 　

下旬


